Szanowni interesanci, którzy zeehcą
prolongować swoje ubezieczenia, raczą
się zgłosić wprost do biura Reprezenta
cji przy ulicy Leszno pod Nr 7.

Generalna Reprezentacja Ruskiego To
warzystwa ubezpieczeń od Ognia na
Królestwo Polskie:

Adolf Neuman
W. Marschiitz.

Warszawa dnia 5 (17) Listopada 1880 r.
k—27616—1—3

Właściciel wapiennika przy Stacji D. Ż. W.-W. Łazy, ma zaszczyt po-
Pł dać do wiadomości Sz. Publiczności, a w szczególności trudniących się
_ hurtową sprzedażą wapna, iż, tamże egzystujący wapiennik doprowadził

— Ciepła róg Koszńr Nr ■->
godz. 10 do 2, stróż wskaże.

Nader zajmująca powieść
Maurusa Jókeia,
ronnic przeszło 700 pod tytyłem ^~»n Cena rs. 1 k. 50.

BDDATEKao KURJERA WARSZAWSKIE E 262
Bnia 23 listopada 1880 roku. Wtorek. Dnia 11 (23) listopada 1880 roku.

RAZ SIĘ TYLKO KOCHA
_ *•__________ ___ 2—2—26859—n________ 6raz we wszystk-jch kaęnrarniaeh nabyć można.

DRUGA CZYTELNIA Nakładem i drukiem 8. Łewen-
tala w Warszawie, Nowy-Świat Nr 39, Osoba Młoda

Jana Jeleńskiego,
otrzymała między innemi następujące NOWOŚCI:

Kubali. Szkice historyczne.

Pasy do machin.

Pakunek amerykański.

Oliwiarki.

poleca nożne maszyny systemu Wheeler i Wilson, z wśzystkiemi przy
rządami i pudełkiem do zamknięcia, wyjątkowo po rs. 25.

Również poleca maszyny do szycia wszelkich innych systemów
tak nożnych jak ręcznych, po 10% niżej cennika drukow anego.

Z dniem 1 (13) Stycznia 1881 r., ceny maszyn z powodu podwyż
szenia cła w zlocie ulegną podwyżce.

Sład Maszyn do szycia
LOUIS SCHLESINGER,

Nowy-Świat Nr 25.
________ o—26970—4—6________

Fabryka i Skład Mebli
J. W0DCZYNSK1EG0,

Nowo-Senatorska Nr 5, Hotel Litewski,
posiada zapas wszelkiego rodzaju MEBLI własnego wyrobu, garnitury wysłane, gotow#
które sprzedaie po cenie umiarkowanej.